
MUNICIPALIDAD DE LA PLATA 

LA PLATA, | “ *':1*3 2073 FOLIO 00002015 

VISTO el Expediente 4061-1221892/2023 por el cual la agente 

de la Dirección de Voluntariado, señora Asunta Isabel TUESTA MOLERO, acredita 

mediante Carta de Ciudadanía haber sido declarada ciudadana Argentina por 

naturalización; y 

CONSIDERANDO: 

Que por lo expuesto, procede dictar el pertinente acto administrativo; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTÍCULO 10: Dejar establecido en todos los registros de esta Administración Municipal 

que los datos de identidad de la agente Asunta Isabel TUESTA MOLERO, DNI 

94.153.540, Legajo NO 315.613 quien, revista en la Dirección de Voluntariado de la 

Dirección General de Vinculación Comunitaria, dependiente la Secretaría General; 

deberán ser considerados a nombre de Asunta Isabel TUESTA MOL'ERO, DNI. 

19.107.737, Clase 1985.- 

CAR NEGRELLI 

hio DE CAORDINACIÓN 

re90


